资产处关于填报云南大学实验室基本情况表的通知
各学院、研究院、相关单位：

为满足学校实验室管理工作需要，更好地了解全校实验室分布、面积、类型、仪器设备配备等基本情况，为校区规划和搬迁决策提供有效依据，学校决定对各相关单位实验室进行一次摸底统计调查。现将相关要求通知如下：
一、填报要求

本次填报关系到学校校区规划和搬迁决策，各单位要高度重视，指定专人负责，认真、及时完成此次统计填报工作，确保数据真实、完整。
二、填报内容

《云南大学实验室基本情况表》，附后
三、填表说明
1、实验室级别：国家级、省部级、市厅级、校级、院系级、其他级别（请注明）

2、实验室类别：本科教学为主、研究生教学为主、科研为主、为校内外提供服务为主、其他类别（请注明）
3、仪器设备数量和价值：截止2015年3月1日在帐在册的所有仪器设备总和
4、校区：翠湖校区、呈贡校区
四、报送方式

1、纸质表格经单位领导审核签字盖章后报送至映秋院203室
2、电子表格通过办公系统发送到资产管理处於文华信箱
五、报送时间：2015年3月20日下午5点以前
未尽事宜，如有已规划或待分配等不确定的情况，请附情况说明详细阐明。
六、联系人：李雪、於文华        联系电话：65031878
资产管理处

二〇一五年三月十二日
附件：《云南大学实验室基本情况表》